スリースター総合カタログ > 釘 > ステープル > ステープル
ステープル
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp


857Q 857Q K 58 ホワイト（特殊接着剤付） 8,004
864Q 864Q K 〃 〃 〃
Copyright   All Rights Reserved.
J-04
線種 J線
材質 鉄もしくはステンレス
用途 建築 木工
色 無地 白
JIS呼び 品番 本数/連 1箱入本数 1梱包入数 適合タッカ 適合タッカ
 J-04046  100 5,000 50箱
ST-20A/
413J型
 J-0408  〃 〃 〃
ST-20A/
413J型
410J J-0410 K 〃 〃 40箱
ST-20A/
413J型
413J J-0413 K 〃 〃 30箱
ST-20A/
413J型
ST-37A/
425J型
413J J-0413シロ K 〃 〃 〃
ST-20A/
413J型
ST-37A/
425J型
413J
J-0413-S
（ステンレス）
K 〃 〃 10箱
ST-20A/
413J型
ST-37A/
425J型
416J J-0416 K 〃 〃 20箱
ST-37A/
425J型
416J J-0416シロ K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
416J
J-0416-S
（ステンレス）
K 〃 〃 10箱
ST-37A/
425J型
416J J-0416-Sシロ（ステンレス） K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
419J J-0419 K 〃 〃 20箱
ST-37A/
425J型
419J J-0419シロ K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
419J
J-0419-S
（ステンレス）
K 〃 〃 10箱
ST-37A/
425J型
419J J-0419-Sシロ（ステンレス） K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
422J J-0422 K 〃 〃 20箱
ST-37A/
425J型
422J J-0422シロ K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
422J
J-0422-S
（ステンレス）
K 〃 〃 10箱
ST-37A/
425J型
422J J-0422-Sシロ（ステンレス） K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
425J J-0425 K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
425J J-0425シロ K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
425J
J-0425-S
（ステンレス）
K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
425J J-0425-Sシロ（ステンレス） K 〃 〃 〃
ST-37A/
425J型
Copyright   All Rights Reserved.
M-07
線種 M線
材質 鉄もしくはステンレス
用途 建築 木工
色 無地 白
JIS呼び 品番 本数/連 1箱入本数 1梱包入数 適合タッカ
 M-0710  100 2,000 50箱
ST-37A/
725M型
713M M-0713 K 〃 〃 30箱
ST-37A/
725M型
716M M-0716 K 〃 〃 20箱
ST-37A/
725M型
716M
M-0716-S
（ステンレス）
K 〃 〃 〃
ST-37A/
725M型
719M M-0719 LK 〃 〃 〃
ST-37A/
725M型
719M M-0719シロ LK 〃 〃 〃
ST-37A/
725M型
719M
M-0719-S
（ステンレス）
LK 〃 〃 10箱
ST-37A/
725M型
722M M-0722 LK 〃 〃 20箱
ST-37A/
725M型
722M M-0722シロ LK 〃 〃 〃
ST-37A/
725M型
722M
M-0722-S
（ステンレス）
LK 〃 〃 10箱
ST-37A/
725M型
725M M-0725 LK 〃 〃 20箱
ST-37A/
725M型
725M M-0725シロ LK 〃 〃 〃
ST-37A/

1025J型
1025J
J-1025-S
（ステンレス）
LK 〃 〃 〃
ST-37A/
1025J型
Copyright   All Rights Reserved.
MA-04　フロア用
線種 MA線
材質 鉄
用途 建築 木工
ステープル先端 チゼル（ノミ先）
コート色 ゴールド
JIS呼び 品番 本数/連 1箱入本数 1梱包入数
425MA MA0425フロア K 84 3000 6箱
432MA MA0432フロア K 〃 〃 〃
438MA MA0438フロア K 〃 〃 〃
445MA MA0445フロア K 〃 〃 〃
450MA MA450フロア K 75 〃 〃
V09　フロア用
線種 V線
材質 鉄